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Torno CNC VDF BOEHRINGER DUS 800

Informacién general

Ubicacién
Region
Afo de fabricacién

Garantia

Caracteristicas técnicas

Longitud torneable maxima (eje Z)

Didmetro torneable sobre la bancada (max.)
Didmetro torneable sobre el carro transversal (méax.)
Potencia méxima del husillo principal

Didmetro del agujero del husillo

Categoria Tornos CNC
Fabricante VDF BOEHRINGER
Nombre de la empresa Mach4metal
Direccién Transito 21
Babberich 6909 DA
Paises Bajos
Teléfono +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.pe

Paises Bajos
Gelderland
1995

Sin garantia

1000 mm
820 mm
520 mm
46 kW
128 mm
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